
Uchwała Nr LII/1181/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie udzielenia Markowi Banaszkowi - Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220) w związku z art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602 zm. Nr 123, poz. 779, Nr 160, poz. 1086, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 133, poz. 872, z 1999 r. Nr 106, poz. 1216, z 
2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483, Nr 53, poz. 649, z 2001 r. Nr 27, poz. 298, Nr 106, poz. 1149, Nr 111, poz. 1194, Nr 
123, poz. 1353, Nr 125, poz. 1371, Nr 129, poz. 1444, Nr 130, poz. 1452) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Panu Markowi Banaszkowi - Dyrektorowi zakładu budżetowego pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w 
Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
oraz dokonywania czynności wynikających z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 
602 z późniejszymi zmianami) w zakresie:

1. zarządzania ruchem na drogach publicznych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin, z wyjątkiem autostrad i 
dróg ekspresowych z wyłączeniem czynności związanych z zatwierdzaniem projektów organizacji ruchu (art. 10 ust. 6 
w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 10 października 2000r.  w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach (Dz. U. Nr 90, poz. 1006), 

2. zezwoleń na przejazd pojazdu nie normatywnego (art. 64), 
3. zezwoleń w przypadku, gdy zawody sportowe, rajdy, wyścigi, zgromadzenia i inne imprezy powodują utrudnienie 

ruchu lub wymagają korzystania z drogi w sposób szczególny (art. 65). 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


